
1

UNIVERZÁLNÍ SPRCHOVÉ VANIČKY
INFORMACE O PRODUKTU

Kategorie sanitární keramika



2

04
UNIVERZÁLNÍ
SPRCHOVÉ VANIČKY

39 301 000 Univerzální sprchová vanička 90 × 90 cm
49 533 000 Svislý odpadní kanál pro sprch. vaničku
23 758 000 Umyvadlová baterie BauEdge, velikost M, 

s odtokovou soupravou
23 331 000 Bidetová baterie BauEdge, s odtokovou 

soupravou
37 601 000 Splachovací tlačítko Nova Cosmopolitan S
23 333 000 Sprchová baterie BauEdge
27 646 001 Sprchový set New Tempesta s ruční 

sprchou se 2 režimy proudu, délka tyče 
900 mm

27 596 000 Přihrádka GROHE EasyReach



3

KOLEKCE UNIVERZÁLNÍCH SPRCHOVÝCH 

VANIČEK

MODERNÍ DESIGN PRO VŠECHNY

VARIANTY INSTALACE

V rámci doplnění produktových řad sanitární keramiky nabízí 
společnost GROHE také kolekci univerzálních, akrylových 
sprchových vaniček. Toto moderní designové řešení skvěle 
doplňuje řady Euro Ceramic a Bau Ceramic. Každá sprchová 
vanička disponuje velmi mělkým vstupem s vnitřní hloubkou 
tři centimetry. A to není všechno. Tato kolekce je mimořádně 
flexibilní, jelikož obsahuje několik velikostních a montážních 
variant.



4

UNIVERZÁLNÍ SPRCHOVÉ VANIČKY
VLASTNOSTI, BENEFITY A HLAVNÍ PŘEDNOSTI

Objednávky:          Červen 2018

Doručování:           Srpen 2018

BENEFITY

 Nízká hmotnost

 Odolné vůči poškrábání

 Nepotřebují žádnou protiskluzovou fólii nebo podložku

 Snadné čištění

 Potlačují množení bakterií a zárodků plísní

VÝHODY

 Akrylový povrch si udržuje příjemnou teplotu a je citlivý k 
pokožce.

 Akrylový materiál není porézní. Díky tomu se povrch snadno 
čistí a navíc potlačuje množení bakterií a zárodků plísní.

 Případné škrábance na akrylovém povrchu lze snadno zahladit.

 Materiál je mnohem lehčí, snadno se přenáší

VLASTNOSTI

 Značka GROHE s pětiletou zárukou 

 Moderní designové řešení, které se hodí ke všem ostatním 
řadám sanitární keramiky GROHE

 Velmi mělké dno (vnitřní hloubka pouhé 3 cm)

 K dispozici v mnoha velikostech a tvarech

 Vyrobené z odolného akrylu s dlouhou životností 

 Nízká hmotnost

 Odolné vůči poškrábání 

 Snadné čištění

 Tloušťka akrylové vrstvy 3,2 mm

 Barevné provedení: alpská bílá



5

SKU Popis Ks./paleta

39300 000 Univerzální sprchová vanička 100 × 100 cm 20

39301 000 Univerzální sprchová vanička 90 × 90 cm 20

39302 000 Univerzální sprchová vanička 80 × 80 cm 20

39305 000 Univerzální sprchová vanička 80 × 120 cm 20
39306 000 Univerzální sprchová vanička 80 × 100 cm 20

39307 000 Univerzální sprchová vanička 90 × 140 cm 20

39308 000 Univerzální sprchová vanička 90 × 120 cm 20

49533 000 Svislý odpadní kanál pro univerzální sprchové vaničky --

49534 000 Vodorovný odpadní kanál pro univerzální sprchové vaničky --

UNIVERZÁLNÍ SPRCHOVÉ VANIČKY
PŘEHLED PRODUKTOVÉ ŘADY

 Dodávky jsou možné pouze po celých paletách



6

UNIVERZÁLNÍ SPRCHOVÉ VANIČKY
PRODUKTOVÁ ŘADA

39 300 000
Univerzální sprchová
vanička
100 × 100 cm

39 301 000
Univerzální sprchová
vanička
90 × 90 cm

K dispozici: Srpen 2018



7

UNIVERZÁLNÍ SPRCHOVÉ VANIČKY
PRODUKTOVÁ ŘADA

39 302 000
Univerzální sprchová
vanička
80 × 80 cm

39 305 000
Univerzální sprchová
vanička
80 × 120 cm

K dispozici: Srpen 2018



8

39 306 000
Univerzální sprchová
vanička
80 × 100 cm

39 307 000
Univerzální sprchová
vanička
90 × 140 cm

UNIVERZÁLNÍ SPRCHOVÉ VANIČKY
PRODUKTOVÁ ŘADA

K dispozici: Srpen 2018



9

39 308 000
Univerzální sprchová
vanička
90 × 120 cm

49 533 000
Svislý odpadní kanál
pro univerzální 
sprchové vaničky

UNIVERZÁLNÍ SPRCHOVÉ VANIČKY
PRODUKTOVÁ ŘADA

K dispozici: Srpen 2018

49 534 000
Vodorovný odpadní kanál
pro univerzální sprchové 
vaničky



10

UNIVERZÁLNÍ SPRCHOVÉ VANIČKY
INSTALACE: TPI

 V rámci správné funkcionality je zapotřebí instalace spolu s odtokovými odpadními soupravami GROHE.
 Sprchové vaničky byly navrženy a jsou určeny pro použití s těmito odpadními kanály.




